

Kandavas pagasta konsultatīvās padomes

SANĀKSMES PROTOKOLS

Tukuma novadā, Kandavas pag.

2023. gada 11. jūlijā

prot. Nr. 23/3

Kandavas pagasta konsultatīvās padomes (turpmāk - Padome) sēde sasaukta 2023. gada 11. jūlijā plkst. 18.30, pēc adreses: Valdeķu kultūras nams, Valdeķi, Kandavas pagasts, Tukuma novads.

Sanāksmi plkst. 18.30 atklāj Padomes priekšsēdētāja Signe Ezeriņa.

Sanāksmi protokolē: sekretāre Anita Sipoviča.

Sanāksmē piedalās:

Padomes locekļi: Signe Ezeriņa, Anita Sipoviča, Iveta Pāža.

Kandavas pagasta iedzīvotāji: Brigita Pētersone, Pēteris Benjamiņš.

Darba kārtībā

1. Interneta un mobilo sakaru nepietiekamas kvalitātes nodrošinājums.
2. Kandavas novada statusa atjaunošanas iniciatīva.
3. Jauna Padomes locekļa uzņemšana.

1.**Interneta un mobilo sakaru nepietiekamas kvalitātes nodrošinājums**

ZIŅO: Pēteris Benjamiņš: Kandavas pagasta, Valdeķos ir slikta mobilo sakaru un interneta kvalitāte un pieejamība. Mobilo sakaru operatoru izveidotais pārklājums, nenodrošina stabilus mobilos sakarus un interneta savienojumu. Šādas neērtības ir visas diennakts stundās.

Padomei diskutējot, tiek aktualizēta jau vairāku gadu garumā "akūtā" Kandavas pagasta iedzīvotāju un uzņēmēju neapmierinātība, kas ir saistīta ar slikto un nestabīlo interneta un mobilo sakaru pieejamību. Ir apzinātas tādas apdzīvotas vietas kā Tukuma novada, Kandavas pagasta, "Indāni", Valdeķi, t.sk., Valdeķu kultūras nams, kur nav iespējams ar zināmo mobilo sakaru operatoru (BITE, TELE 2, LMT) starpniecību sazināties un pilnvērtīgi izmantot interneta pakalpojumus pat darba dienā darba laikā, nerunājot par neērtībām ar ko ikdienā nākas samierināties iedzīvotājiem, kad, ieplānotajā laikā un bez lieka stresa, nav iespējams izdarīt iepirkumus internetā, veikt nepieciešamos pārskaitījumus, attālināti izglītoties vai pavadīt savu brīvo laiku skatoties izvēlētu TV kanālu vai just līdzīgu un izbaudīt uzvaras garšu kopā ar mūsu sportistiem citās valstīs un pat kontinentos.

Pēc LURSOFT pieejamās informācijas, Tukuma novada, Kandavas pagastā Uzņēmumu reģistrā ir reģistrētas un ir aktīvas 217 juridiskas vienības. No šī gada saziņai ar valsts un pašvaldības iestādēm šiem uzņēmumiem aktuāls un obligāts ir elektroniskais pasts.

Kā to visu var nodrošināt, ja nav apmierinoši mobilie sakari un interneta savienojums?

Lūdzam Tukuma novada domei iesaistīties šī jautājuma risināšanā.

SANĒMTS

Kandavas un pagastu apvienībā

01.07.2023
Reg.nr. KPA/1-12/23/625

2.

Kandavas novada statusa atjaunošanas iniciatīva

ZIŅO: Signe Ezeriņa: interneta vietnē: <https://manabalss.lv/par-kandavas-novada-statusa-atjaunosanu/show> visiem ir iespējams parakstīties (bez maksas) atbalstot iniciatīvu "Par Kandavas novada statusa atjaunošanu". Savācot 10000 parakstu, varēs vērsties Saeimā ar likumdošanas iniciatīvu.

Lūgums būt aktīviem, ne vien Kandavas novada iedzīvotājiem, bet visai Latvijas tautai. Pēc Kandavas novada statusa zaudēšanas un pievienošanas Tukuma novadam, jaunā Tukuma novada dome nespēj apmierināt bijušā Kandavas novada iedzīvotāju vajadzības pēc darba vietām, socializācijas, nespēj pienācīgi apsaimniekot pašvaldības būves, ceļus, tiek atlikti sen apstiprinātie infrastruktūras uzlabojumi, jo nav nepieciešamā finansējuma. Atsevišķi pašvaldības speciālisti atļaujas neierasties darba vietā, jo, kā viņi paši pauž, ir pārāk tāls ceļš līdz Kandavai. Līdz ar to vietējie iedzīvotāji nevar risināt savas vajadzības, netērējot tam vairāk resursu kā tas būtu optimāli nepieciešams.

Lūdzam pēc visas Latvijas tautas atbalsta iniciatīvai "Par Kandavas novada statusa atjaunošanu".

3.

Jauna Padomes locekļa uzņemšana

ZIŅO: Signe Ezeriņa: Saņemts iesniegums par jauna Padomes locekļa uzņemšanu Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvajā padomē.

Iesniegumu apstiprinājusi Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja Signe Ezeriņa.

Lūdzam Tukuma novada domei apstiprināt jauno Kandavas pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekli.

Nākamā sanāksme ieplānota: 2023. gada 10.oktobrī plkst. 18.30, pēc adreses: Valdeķu kultūras nams, Valdeķi, Kandavas pagasts, Tukuma novads.

Sanāksme slēgta: 2023. gada 11. jūlijā, plkst. 19.00

Pielikumā:

1. Apstiprināts 11.07.2023. Brigitas Pētesones iesniegums, 1 lp

Padomes priekšsēdētājs (paraksts) S. Ezeriņa

Sēdi protokolēja sekretāre (paraksts) A. Sipoviča

IZRAKSTS PAREIZS
Kandavas pag., 17.07.2023.
Kandavas pagasta konsultatīvā padome
Padomes priekšsēdētāja

(paraksts) S. Ezeriņa

Tukuma novada
do meī

Briģitas Pētersones
dz. [redacted]

iesniegums

Lūdzu uzņemt mani
Kandavas pagasta iedzīvotāju
konsultatīvās padomes sastāvā.

2023. g. 11. jūlijā

[Signature] PETERSON

Apstiprinu
Kandavas pag. 11. jūlijs 2023. g.
Kandavas pag. Iedzīvotāju konsult. pad. priekš. līme
[Signature]
Esmiņa